(ВИДЕО) Преработката на “Сребрени улици“ е новото видео на „ 5 + Фамилија“
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Детската емисија „5 + фамилија“, која се прикажува на МРТ, го промповираа видеото за преработката на познатата песна „Сребрени улици“.
Годинава емисјата 5+ фамилија, слави 10 години, а во тек се новите епизоди од серијата. Кучето Петко, Лина, Комшо, Цветко, тетка Душка и останатите, изминативе години стануваат се популарни и кја децата и кај возрасната публика. Пред две години, во МНТ тие имаа неколку престави кои ги пости публика од сите возраси. 
